



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **360 Law Firm Advokatpartnerselskab**

Gammel Kongevej 60, 18., 1850 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 33 22 55

### **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021.

---

**Mette Gade**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	360 Law Firm Advokatpartnerselskab Gammel Kongevej 60, 18. 1850 Frederiksberg C
	Telefon: 69 16 63 60
	CVR-nr.: 41 33 22 55
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ulrik Fleischer-Michaelsen, formand Mette Gade Jose Maria Barnils Aguilera
<b>Direktion</b>	Mette Gade
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 10.649 t.kr. Årets bruttoresultat udgør 7.364 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/5 2020 - 31/12 2020 kr.
Nettoomsætning	10.649.165
Direkte omkostninger	-1.354.437
Andre eksterne omkostninger	-1.930.511
<b>Bruttoresultat</b>	<b>7.364.217</b>
1 Personaleomkostninger	-7.331.988
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.070
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.159</b>
Andre finansielle indtægter	473
Øvrige finansielle omkostninger	-22.632
<b>Årets resultat</b>	<b>0</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
 <b>Disponeret i alt</b>	<b>0</b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	371.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>371.317</u>
3 Deposita	114.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>114.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>485.317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.932.583
Igangværende arbejder	605.081
Andre tilgodehavender	1.210
Periodeafgrænsningsposter	457.635
Tilgodehavender i alt	<u>4.996.509</u>
Likvide beholdninger	<u>1.269.220</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.265.729</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.751.046</u></b>



## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2020 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Kommanditaktiekapital	400.000
Overført resultat	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>400.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	41.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.836
Anden gæld	5.983.278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.351.046
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.351.046</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.751.046</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Kommandit- aktiekapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2020	400.000	0	400.000
	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>



## Noter

---

	1/5 2020 - 31/12 2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	7.139.712
Pensioner	167.778
Andre omkostninger til social sikring	24.498
	<b>7.331.988</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. maj 2020	0
Tilgang	381.387
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>381.387</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2020	0
Årets afskrivninger	10.070
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>10.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>371.317</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.
<b>3. Deposita</b>	
Kostpris 1. maj 2020	0
Tilgang i årets løb	114.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>114.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	 <b><u>114.000</u></b>
 <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 <b>5. Eventualposter</b>	
<b>Eventualforpligtelser</b>	
	t.kr.
Huslejeforpligtelse	<u>224</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>224</u></b>


